



YKS
MANİSA 1. sı
TÜRKİYE 6. sı

YUNUSEMRE
BELEDİYESİ

GENÇLİK EĞİTİM MERKEZİ

YEGEM'den



Bilgi ve Kayıt
444 62 09

BASIN: 1207739

Hür İşıık

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 17 Ağustos 2020 Pazartesi 1 TL

MANİSA'NIN GÜR SESİ

VERDİĞİMİZ SÖZÜ TUTAN BİR KADROYUZ

MİLLETİ KANDIRANLARIN FOYASI MEYDANA ÇIKAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hafta sonunu memleketi Rize'de geçirdi. Başkan Erdoğan gündeme dair açıklamalarda bulundu. AK Parti'nin bugüne kadar milletin ihtiyaçları doğrultusunda politikalar ürettiğini ve bu yüzden uzun yıllar boyunca siyasette kalıcı olduğunu ifade eden Başkan Erdoğan, "Millemiz girdiğimiz her seçimde birinci parti olma ünvanını kara kaşımıza, kara gözümüze bakarak vermedi. Milletimiz hizmete bakıyor. Duruşa bakıyor, söylenen söze yapılan işe bakıyor. Kararını da ona göre veriyor. Yalan, iftira, karanlık ilişkiler, ülkesine ve milletine husumetleriyle maruf kadro oluşturmak suretiyle milleti aldatabilecekleri sananların foyası kısa sürede ortaya çıkmaktadır. Bu hakikatin geçmişten bugüne defalarca yaşadık. Hasbi olmayanlar, samimi olmayanlar, yüreğinde ülke ve millet aşkı dışında hevesler projeler, planlar barındıranlar eninde sonunda gerçek yüzlerini göstereceklerdir. Biz kimin ne dediğine değil, milletimizin ne istediğine hangi istikameti gösterdiğine bakarak yolumuza devam edeceğiz. Gereksiz tartışmalarla enerjimizin bölünmesine, vaktimizin zayı edilmesine dikkatimizin dağıtılmasına izin vermeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER ALANDA MÜCADELE EDİYORUZ

"Biz şuanda ekonomimizi ayağa kaldırmaya odaklandık. Biz Doğu Akdeniz'e, Libya'ya odaklandık, ekonomi de büyümeye odaklandık. Biz terör örgütleriyle mücadeleye odaklandık. Biz şuanda Suriye'de ve Kuzey Irak'ta terör örgütlerinin önünü kesmeye odaklandık. Biz şuanda ülkemizin her alanda hak ve çıkarlarını dünyanın her yerinde en ileri seviyede elde etmeye odaklandık. Türkiye'nin nice meselelerine çözmüş, nice reformları hayata geçirmiş, atılamaz denilen nice adımlar atan bir parti olarak milletimizden bize güvenmesini istiyoruz. Biz milletimize güveniyoruz. İnşallah yarınlar bugünlerden daha güzel olacak."



VEKİLLERDEN "BİDEN" TEPKİSİ

■ ABD'de yapılacak başkanlık seçimlerinde başkan adayı olan Joe Biden'ın Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında söylediklerine AK Partili milletvekillerinden tepki geldi. Baybatur, 'hodri meydan' derken Özkan, 'topunuz gelin' ifadelerini kullandı. Ak partili diğer isimler Tamer Akkal 'İstikamet çizilecek ne bir Türkiye ne de bir lider vardır' ifadesini kullanırken, Kıvrıkcı ise "Millemiz, hür iradesini tehdit eden hiçbir girişime, müdahaleye izin vermedi, vermeyecek" paylaşımında bulundu. CHP'li Özgür Özel ise her zaman olduğu gibi şaşırtmadı Biden'ı değil AK Parti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştirdi. • 5'te

Manisa'da 65 yaş ve üzeri vatandaşlar için yeni karar

■ Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından yeni alınan kararla 65 yaş ve üzeri vatandaşların 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmalarını, ilçe pazarlarına 17.30'dan sonra girmeleri ve birinci derece akrabaları dışındaki düğünlere katılmaları yasaklandı. • 3'te

ZEKERİYA YILDIZ
Başörtüsü Mücadelesini Kazandı Ama Tesettürü Kaybettik

zyildiz1@gmail.com www.hurisikgazetesi.com

Nerede hata yaptık? Onu konuşalım. Başörtüsü mücadelesinin gerekliliği yanında "Hırsızlığın, adaletsizliğin, israfın, haramların ve büyük günahların ne kadar kötü olduğunu öğretmenler ile, yöneticiler ile rol model olarak gösterebildik mi... Öğretebildik mi?..

"Efendiler; iddialarını yitirenlerin ve gençlerini kaybedenlerin gelecekleri olmaz"! Sözü daha fazla uzatmadan Necip Fazıl Üstadin özlü sözü ile bitirelim: **Buzdağını nefeslerimizle erittik. Ama bataklık oluştu. Şimdi geç geçebilirsen...** • 3'te



KABAKÇIOĞLU'NA SON GÖREV

■ Manisa'da Millî Görüş hareketinin temsilcilerinden olan uzun yıllar siyasetle de ilgilenen bir dönem Refah Partisi Manisa İl Başkanlığı görevini de üstlenen Avukat Şerafettin Kabakçıoğlu önceki gün kalp krizi geçirecek aniden hayatını kaybetmişti. Merhum Kabakçıoğlu için dün ikinci namazına müteakip Hatuniye Camii'nde cenaze namazı düzenlendi. Cenazeye Kabakçıoğlu'nu yakın arkadaşları olan TBMM eski Başkanı Bülent Arınç'ın yanı sıra çok sayıda siyasetçi belediye başkanı, ve Manisalıları katıldı. • 6'da

MHP'DE ÇELİKKANAT VE ÖZTEN GÜVEN TAZELEDİ



■ 14 Mart 2021'de 13. Olağan Büyük Kurultayını gerçekleştirecek olan MHP Manisa'da ilk kongrelerini gerçekleştirdi. Cumartesi günü Yunusemre ilçesinin pazar günü de Şehzadeler ilçelerinin kongreleri tamamlandı. Kongrelerde mevcut başkanlar Buğra Çelikkanat ve Şener Özten yeniden başkan seçilerek güven tazeledi. • 6'da

BİRLİKLER DAHA FAZLA DESTEK İSTİYOR

■ Manisa Süt Üreticileri ile Manisa Kırmızı Et Üreticileri Birliklerinin mali genel kurulu yapıldı. Genel kurul sonrası açıklamalarda bulunan Birlik Başkanları Ulvi Murat Tunca ve Alaattin Sönmez "Her ilki kuruluşun üyeleri için daha fazla destek verilmesi gerektiğine vurgu yaptı. • 8'de

GÜLGÜN NATUN HAMAMI AÇILDI 04 99 PROJE BAŞVURUSU YAPILDI 10 ÜYELERE MASKE DAĞITTI 04

Günün Duası

"Allah'ın adıyla, Allah Resulüne salât ve selam olsun. Allah'ım, günahlarımı başışla ve bana rahmet kapılarını aç."

(Müslim, "Müsafirin", 68)

Kıssadan Hisse

Hayat

Hintli bir yaşlı usta, çırağının sürekli her şeyden şikayet etmesinden bıkmıştı. Bir gün çırağın tuz almaya gönderdi. Hayatındaki her şeyden mutsuz olan çırak döndüğünde, yaşlı usta ona, bir avuç tuzu, bir bardak suya atıp içmesini söyledi. Çırak, yaşlı adamın söylediğini yaptı ama içer içmez ağzındakileri tükürmeye başladı. "Tadı nasıl?" diye soran yaşlı adama öfkeyle "acı" diye cevap verdi. Usta kıkırdarak, çırağın kolundan tuttu ve dışarı çıkardı. Az ilerdeki gölün kıyısına götürdü ve çırağın bu kez de bir avuç tuzu göle atıp, gölden su içmesini söyledi. Söyleneni yapan çırak, ağzının kenarlarından akan suyu koluyla silerken aynı soruyu sordu:

"Tadı nasıl?"

"Ferahlattı" diye cevap verdi genç çırak.

"Tuzun tadını aldın mı?" diye sordu yaşlı adam,

"Hayır" diye cevapladı çırağı.

Bunun üzerine yaşlı adam, suyun yanına diz çökmüş olan çırağın yanına oturdu ve şöyle dedi:

"Yaşamdaki ıstıraplar tuz gibidir, ne azdır, ne de çok. ıstırapın miktarı hep aynıdır. Ancak bu ıstırapın acılığı, neyin içine konulduğuna bağlıdır. ıstırapın olduğunda yapman gereken tek şey, ıstırap veren şeyle ilgili hislerini genişletmektir. Onun için sen de artık bardak olmayı bırak, göl olmaya çalış."

Azım

Japon çocuğun tek hayali çok ünlü bir karateci olmaktı. Fakat ailesi buna izin vermezdi. Bir gün talihsiz bir kaza sonucu çocuk sol kolunu kaybetmişti. Ailesi çocuğun moralinin çok kötü olduğunu görünce ona bir karate hocası tuttu. Hoca ilk dersinde çocuğa karışındakini sağ koluyla tutup üstünden savurmayı gösterdi. Hatta ikinci, üçüncü ve sonraki bütün derslerde hep aynı hareketi yapıyorlardı.

Çocuk bir gün hocasına "hocam ben çok sıkıldım, artık başka hareketlere geçsek" dedi. Hoca ise bunu kabul etmeyerek dünyada bu işi en hızlı yapan kişi olmadıkça bitirmeyeceğini söyledi. Çocuk o kadar huzlanmıştı ki, hocasını bile göz açıp kapayıncaya kadar yerden yere vuruyordu. Bir gün hoca elinde bir kağıtla geldi kağıtta çocuğun gençler karate şampiyonasına katılabileceğini yazıyordu. Çocuk çok şaşırıldı. Ertesi gün salonda ilk rakibinin karşısına çıkacakken heyecanlı hocasına sordu, "hocam bu iş nasıl olur? Ben sadece tek hareket biliyorum kesin kaybederim". Hocası ise "sen sadece hareketi yap" cevabını verdi. Çocuk ringe çıktı ve hareketiyle rakibini eledi. Hatta tek hareketle finale kadar çıktı. Finalde karşısında kendisinin iki katı birisi vardı. Önce çok korktu ama gene bildiği hareketi yaparak son rakibini de yendi ve şampiyon oldu.

Sevinçle hocasının yanına koştu ve sordu "hocam nasıl olur, anlamıyorum, sadece bir hareket biliyorum, tek kolluyum ve şampiyon oldum".

Hocası çocuğa baktı ve dedi ki, "senin yaptığın hareket karatedeki en zor hareketlerden biridir. ..

Ve bir tek savunması vardır o da, rakibin sol kolunu tutmak".

Resulullah'a bağlanmak



CEVAP

Allahü teâlâ, kullarına doğru yolu göstermek için, Peygamber efendimizi gönderdi. O vefat edince, Ona vekil olarak Evliyayı yarattı. (Eyyühel-veled)

Evliyanın kalindeki feyizler, nurlar, güneşin ışığı gibi, her yere yayılmaktadır. İslamiyet'e uyan ve Onu seven Müslümanların kalberine akar. Onların bu feyizleri aldıklarından haberleri olmaz. Kalberlerinin temizlediğini anlarlar. Karpuzun güneş karşısında olgunlaştığı gibi, kemale gelirler. Eshab-ı kiram, Resulullah'ın sohbetinde, böyle kemale geldiler. Müslümanın feyiz almasına mani olan en zararlı şey, bid'at sahibi olmaktır. (Mektubat-ı Rabbanî 1/260)

İnsanda Allahü teâlânın rızasına kavuşmak arzusunu yok eden en zararlı şey, cahil tarikatchılardır. Bunların kitapları, sözleri, kalbleri karartır. Bunların tuzaklarına düşen kimse, sahte doktora giden hastaya benzer. (Mekt. Rabbanî 1/61)

Bir Veliyi veya kitaplarını bulup, bunu tanımak, Resulullah'ın mübarek ruhuna bağlanmak içindir. Bir Veliyi düşünen, gönül gözüyle, onun mübarek kalbine bakmış olur. Orada Resulullah'ın mübarek kalbini görür. Böylece, Resulullah'a bağlanmış olur. Bizim Resulullah'ı düşünmemiz ancak böyle olur. Bu suretle, Evliyanın kabirlerinden, ruhlarından feyiz almak, mümkün ve kolay olur.

Din bilgileri, ikive ayrılır:

Sual: Bu zamanda gerçek evliya bulmak zor olduğuna göre, vefat etmiş evliyanın kitaplarını okuyup onlara bağlanacağımıza, direkt Peygamberimize bağlanmak gerekmez mi?

1- Beden bilgileri,

2- Kalb bilgileri.

Beden bilgileri edile-i şer'iyye denilen dört kaynaktan öğrenilmiş, fıkıh kitapları vasıtasıyla bizlere gelmiştir. Resulullah'a uymak isteyenlerin, fıkıh kitaplarının bildirdiği ve mürid-i kâmilin söylediği gibi ibadet etmeleri lazımdır. Kalb bilgileri ise bizlere, Evliyanın kalbleri vasıtasıyla gelmiştir. Evliya, insanın kalbiyle Resulullah'ın mübarek kalbi arasında, bir vasıta vardır. (Ben beden bilgilerini, doğruca Resulullah'ın sözlerinden, yani hadis-i şeriflerden öğreneceğim) diyenler, hadis-i şerifleri yanlış anlayarak, nefsin ve şeytanın tuzaklarına düştükleri gibi, (Ben kalb bilgilerini doğruca Resulullah'ın kalbinden alacağım) diyenler de, nefsin ve şeytanın tuzaklarına düşmüşlerdir. Beden bilgilerinin, Ehl-i sünnet âlimlerinin sözlerinden veya kitaplarından, kalb bilgilerinin de, bu âlimlerin, hayatta olanların kalberinden, vefatlarından sonra da, [kitaplarını severek okuyup] ruhlarından alınması lazımdır. Bu bilgilerin müteahhasısları olan müctehidler ve veliler, böyle söylemişlerdir. (S. Ebediyye)

Gerri alınmayan iman ve sevgi

Sual: Bazı evliyanın imanı geri alınmaz diyorlar. Sahabe de böyle mi? Bir de büyük zatlar bir talebesini severse, o talebenin sevgisi hep devam edermiş, geri alınmazmış, böyle şeyler var mı?

CEVAP

Senaullah-ı Dehlevî hazretleri buyuruyor ki:

Tasavvufîta Fena makamına kavuşan, elbette imanla ölür. Bekara suretinin (Allah, imanınızı zayı etmez) mealindeki 143. âyeti ve (Allahü teâlâ, [Fena makamına kavuşan evliya] kulların imanlarını geri almaz) hadisi, hakiki imanın geri alınmayacağı göstermektedir. (İrşad-üd-talibin)

Evliyanın bile imanı gitmez, yani mürted olmazken, evliyadan daha yüksek olan sahabe asla mürted olmaz. Allahü teâlâ, onlardan razıyım, onlara Cenneti söz verdim buyurdu. Allah hiç sözünden döner mi? Kur'an-ı kerimde mealen buyuruluyor ki:

(Hepsine Cenneti söz verdim. Ben onlardan razıyım) buyuruyor. (Hadîd 10, Fetih 18, 29, Tevbe 100, Maide 119, Mücadele 22, Beyyine 8)

Allahü teâlânın sıfatları ebedidir, sonsuzdur. Eshab-ı kiramdan razı olması da sonsuzdur. Artık bir daha sözünden dönmez, hep razıdır. İki âyet-i kerime meal:

(Allah asla sözünden dönmez.)

[Al-i İmran 9, Zümer 20, Rad 31]

(Allah vaadinden dönmez.)

[Rum 6]

Allahü teâlâ sözünden dönmeyeceği için, Eshab-ı kiramdan hiçbirini, sonradan kâfir olmamıştır.

İmam-ı Rabbanî hazretleri de buyuruyor ki:

Allahü teâlâyı istediğinin bildiren mektubunuz geldi. İstemek, kavuşmanın müjdecisidir. Büyükler, (Vermek istemeseydi, istek vermezdi) buyuruyor.

Kâmil ve mükemmil bir zat ele geçerse, bütün arzuları, istekleri, onun eline bırakmalı, ölü yıkayıcının

elinde tenişerdeki cenaze gibi olmalıdır. Önce (Fena-fişseyh)dir. Bu Fena, sonra (Fillah) haline döner. [Tasavvuf yolunun sonuna ermiş ve başkalarını da erdirmek için geri dönüp, herkes gibi görünür, bir kâmil bulunca, ona teslim olmalı. Önce, kendini onda yok etmeli, yani kendine değil, ona uymalı. Böyle olan kimse, yavaş yavaş, Allahü teâlâda yok olur. Yani kendi arzuları aradan kalkıp, Allahü teâlânın iradesi ile hareket eder. Kendi iradesi kalmaz.]

Murad-ı Münzevî hazretleri buyuruyor ki:

Muhabet çalışmakla kazanılmaz. Onu büyükler verir. Her kime muhabet yani sevgi verilmişse, bir daha geri almazlar.

Yine buyuruluyor ki:

Daha sonra gemiden atacaklarını baştan hiç gemiye almazlar. Gemi sahile çıkınca içindeki iyi kötü herkes sahile çıkar; hatta gemideki fareler bile!



ZEKERİYA YILDIZ

**Başörtüsü
Mücadelesini
Kazandı Ama
Tesettürü Kaybettik**

www.hurisikgazetesi.com

1923'de Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla hazırlanan ilk anayasada resmi olarak bir başörtüsü yasağı getirilmeyordu. Başörtüsünün tartışılmaya başlanması, 60'lı yılların ilk yarısında başörtülü üniversite öğrencilerinin sayısının artmasıyla başladı.

Başörtüsü yasağında iki ana kırılma noktası, 1980 askeri darbesi ile 28 Şubat 1997 yılındaki siyasete dolaylı müdahale ile başlar...

80 Darbesi sonrasında çıkarılan ve yaklaşık 31 yıldır yürürlükte kalan 'kamuda kılık kıyafet yönetmeliği' nedeniyle kadınlar kamu kurumlarında başörtüleriyle çalışmaya başladı.

28 Şubat süreci

"28 Şubat" süreci, Milli Güvenlik Kurulu toplantısında "irtica" öncelikli tehdit olarak kabul edilip; kamuda başörtüsü yasağının zirve yaptığı bir dönem başlamış oldu.

Zamanın İstanbul Üniversitesi Rektörü'nün başörtüsünü yasaklaması ve "ikna odalarında" başlarını açmaya zorlanan kız öğrenciler... Açmayanlar hakkında açılan davalar... Kimi öğrencilerin evlerine döndü. Kimi istemeyerek

de olsa başlarını açarak ya da peruk takarak okullarına devam ettiler. Kimisi de gözyaşları ile yurtdışında okumak için ülkelerini terk ettiler. 28 Şubat süreci, bu zulmün tavan yaptığı

dönemdi.

28 Şubat'ta sadece başörtüsü zulmü değil, Kur'an hıfzına, öğrenimine de, İmam Hatip Liseleri'ne de öğrenci müdahalelerde bulunuldu. Bu ülkenin has, masum ve sahipsiz Anadolu çocuklarına Amerika'nın zencilere yaptığı muamelesinin daha ağır yapılmıştı...

Meclis'te ilk başörtüsü**ve linç girişimi**

1999'daki Seçimde ilk başörtülü milletvekili Fazilet Partisi'nden Merve Kavakçı çıktı. Dönemin başbakanı Bülent Ecevit, Kavakçı'nın Meclis'e başörtülü gelerek devlete meydan okuduğunu söyleyerek engel olunmasını istedi. Çhp tarafından Kavakçı'ya linç girişiminde bulunuldu, yemin ettirilmedi...

Ve yasa kalktı

2002 seçimlerde AK Parti'nin iktidara gelmesiyle, uygulamada bazı yumuşamalar olsa da, 2007'de YÖK başkanının rektörlüklere gönderdiği talimatla yasa kalktı. Kamuda yasağının kalkması ise Başbakan Erdoğan'ın 1 Ekim 2013'te açıkladığı demokratik-

leşme paketi ile kılık kıyafet yönetmeliğinde yapılan değişikliklerle kısıtlayıcı hükümler kaldırıldı. Kısa bir süre sonra, sorun Meclis'te de çözüldü. "Nereden nereye..."

Şimdi ise sorun başka

Bağırsaklardaki bakterilerin mevsimi geldiğinde virüse dönüşmesi veya kurtçukların ağaç gövdesine musallat olup kemirmesi gibi, bir neslin içi boşaltılıyor; elimizden kayıp, heba ediliyor...

62 yıllık ömrümün belki 45 yılını bu değerler uğruna mücadele etmiş biri olarak "Evet bittil.." diyorum. Başörtüsü mücadelesini kazandık ama tesettürü kaybettik maalesef... Başörtüsü yasağını kaldırdık ama şimdi başörtüsünü atmaya başladık. Ya da...

Kesinlikle insanları giyim kuşamlarıyla yargılayamayız. Müslüman insanlara, insanların giyim ve kuşamlarıyla uğraşmak yakışmaz. Herkes seçiminde hürdür!

Fakat burada yaşanan geleceğe dair alarm zillerinin çaldığını gösteren bir sürecin başladığı. Acı gerçekte şu, yeni nesil kadınlarda başörtüsü şeklinde kaldı. Başörtüsü bir tesettür aracı olmaktan çıkartılıp moda aksesuarı haline getirildi. Böyle bir tabloda hangi başörtüsünün mücadelesinin bittiğini nasıl söyleyebiliriz?..

Dar pantolonların, yarı çıplak kolların boy gösterdiği bir bünyede nasıl başörtüsü... Kusura bakmayın hanımlar! Böyle bir kıyafetin üzerine başörtüsü takmasanız çok daha iyi olur.

Başörtüsü yeni icat edilmedi

hanımlar. 28 Şubat sürecinde mücadele eden kızlarımız gibi... Samimi olmalı, samimi giyinmeli. Kafadaki başörtüsü çığlık içinde "N olurl... Çıkar beni kafandan," diye feryat etmemeli!

"Başörtüsü Mücadelesini Kazandık Ama Tesettürü Kaybettik"!

Aslında mesele başörtü meselesi olmasının ötesinde; dindar bir nesil yetiştirme meselesi...

"Evet "Dindar nesil yetiştirme" maalesef günümüzde sadece sloganik bir ifade olarak bakılıyor-buna.

Açılan İmam Hatip Liselerinin sayısına bakarak sakın ha yanılmayın...

Üzülerek/kahrolarak söylüyorum, İmam Hatipler artık dindar bir nesil yetiştirmiyor. Belki de "dine ve dindara karşı olmayan, düşman olmayan bir nesil" diyebiliriz...

Nerede hata yaptık?

Nerede hata yaptık? Önu konuşalım. Başörtüsü mücadelesinin gerekliliği yanında "Hırsızlığın, adaletsizliğin, israfın, haramların ve büyük günahların ne kadar kötü olduğunu öğretmenler ile, yöneticiler ile rol model olarak gösterebildik mi... Öğrettiler mi?..

"Efendiler; iddialarını yitirenlerin ve gençlerini kaybedenlerin gelecekleri olmaz"!

Sözü daha fazla uzatmadan Necip Fazıl Üstadın özlü sözü ile bitirelim: "Buzdağının nefeslerimizle erittik. Ama bataklık oluştu. Şimdi geç geçebilirsen... Selam ve dua..."

Manisa'da 65 yaş ve üzeri vatandaşlar için yeni karar

Manisa 65 yaş ve üzeri vatandaşlara toplu taşıma ve düğün kısıtlaması

MANİSA (İHA) - Manisa Valiliği İl Hıfzısıhha Kurulu tarafından yeni alınan kararla 65 yaş ve üzeri vatandaşların 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmaları, ilçe pazarlarına 17.30'dan sonra girmeleri ve birinci derece akrabaların ilçedeki düğünlere katılması yasaklandı.

Manisa Valiliği İl Hıfzısıhha Kurulu tarafından korona virüs tedbirleri kapsamında yeni kararlar alındı. Manisa'da son günlerde artış gösteren vaka sayılarının kontrol altında tutulması ve vatandaşları salgın tehlikesinde alınan karar doğrultusunda Manisa'daki 65 yaş ve üzeri vatandaşlara birtakım kısıtlamalar getirildi. Getirilen kararlar ile ilgili Manisa Valiliği İl Hıfzısıhha Kurulu tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Risk grubunda yer alan 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımızın sağlığını korumak amacıyla; bu yaş grubundaki vatandaşlarımızın 15.08.2020 tarihinden itibaren 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmalarının yasaklanmasına, ilimizde

kurulan semt/ilçe pazarlarına 15.08.2020 tarihinden itibaren saat 17.30 dan sonra girmelerinin yasaklanmasına, birinci derece yakınları ile amcası, dayısı, teyzesi ve halası oldukları kişilerin düğünleri dışında kalan düğünlere 15.08.2020 tarihinden itibaren katılmalarının yasaklanmasına karar verilmiştir."

Öte yandan yayaaların yol ve kaldırımları sosyal mesafeyi koruyabilecek şekilde kullanmaları amacıyla ticari iş yeri ve konutların önüne malzeme konulması da yasaklanırken, şu ifadeler yer verildi:

"Yayaaların yol ve kaldırımlarda sosyal mesafeyi koruyacak şekilde yürütmelerine engel olmaları ve bunun virüsün yayılımının çoğalması nedenlerinden olmasından dolayı; her türlü ticari iş

yeri ile konutların önünde bulunan yaya kaldırımlarına mal ve malzeme konulmasını yasaklanmasına, bu alanlardaki her türlü işgalinin engellenmesine, uygulamanın büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyeleri ile kol-luk güçleri tarafından koordineli bir şekilde birlikte yapılmasına, 31.08.2020 tarihinden itibaren ilimizde personel ve okul servisi olarak kullanılan araçlarda uyulması gereken kurallara, ilgili mevzuat hükümleri ve Sağlık Bakanlığının yayımladığı Covid-19 Rehberleri maddelerine ek olarak araç içerisinde maske takılması zorunluluğunu ihlal edenlerin tespit edilmesi için, kayıt yapılabilecek kamera takılmasına; kayıtların en az 30 gün süreyle saklı tutulmasına, içerisinde bu-



lunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelelen genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının önemine istinaden mesire, piknik, alanlarında oturma yerleri arasındaki mesafenin en az 4 metre olacak şekilde ayarlanmasının sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir."

Alınan kararlar doğrultusunda

yasaklara uyulmaması halinde Umumi Hıfzısıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacağı ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi kapsamında gerekli idli işlemlerin başlatılacağı bildirildi.

GÜLGÜN HATUN HAMAMI YENİDEN HİZMETE BAŞLADI



ÜYELERE MASKE DAĞITTI

320 üyesi bulunan Manisa Elektrik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Covid-19 döneminde zor günler geçiren üyeleri için çalışıyor. Her üyeye 50 adet maske dağıtmaya başladı. Manisa Elektrik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adem Yükküm, Genel Sekreter Filiz Ugey ile birlikte üyeleri ziyaret ederek maskeleri dağıttı.

Başkan Adem Yükküm, "Covid-19 salgını nedeniyle yaşadığımız sıkıntılara biraz olsun destek olmak amacıyla Yönetim kurulu kararıyla böyle bir karar aldık. Odamız adına yaptığımız bu maske dağıtım çalışmaları üyelerimize dağıtıyoruz. Her üyemize 50'er adet veri-

yoruz. Üyelerimizin bu maskeleri çalışanları ve sevdikleri ile daha sağlıklı günlerde kullanmalarını temenni ediyoruz. Bu çatı kaybetmeyeceğiz, koruyacağız. Yapabileceğimiz hizmetlerin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Oda olarak her zaman üyelerimizin yanındayiz" dedi.



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

17 AĞUSTOS 2020
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15098 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Aboné Ücretleri	200 TL	Zeyil İmanı
6 Aylık Aboné	1200 TL	90 TL
Yıllık Aboné	2400 TL	180 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurishikgazetesi.com

e-mail : info@hurishikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar iletmez. Gazetemizin ismi zordandırak iletilebilir.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



Restore edilen Gülgün Hatun Hamamı iki kadın girişimci Birsen Türkoğlu ve Kübra Yağmurlu hizmete açtı. Sadece kadınlara hizmet verecek ve gelin hamamı olarak da kullanılacak olan hamamda kına geceleri, özel günler düzenlenecek. Açılışa Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Ali Bartu katıldı.

Kadın girişimcilerden Birsen Türkoğlu, "Girişteki 5 odada kişisel bakımın olacak. Cilt bakımı, masaj, Masajın her şekli olacak. Hacamat olacak. Sir, ağda olacak. Manikür, pedikür, el ayak bakımları olacak. daha sonrasında girişte ılıklık bölümünde dinlenme yeri olacak. Kişiler hamamdan çıktıktan sonra dinlenme yerinde Osmanlı'ya özgü içecekler, partiler, özel günler olacak. Bu şekilde ruhsal ve be-

denisel aynı zamanda zihinsel temizlik anlamına gelecek. Burası eskiden şifahaneye olarak kullanılıyordu. Gelin hamamları olacak. Kadınlara günlerini burada yapabilirler. Şehzadeler Şehrine yakışır güzel bir hizmet vermek istiyoruz. Burada aynı zamanda bilinçaltı terapileri yapacağım. Enerji terapileri olacak" diye konuştu.

GÜLGÜN HATUN HAMAMI (DERE HAMAMI)



Kesme taş, moloz taş ve tuğladan yapılan hamamın üzeri tuğla kubbeyle örtülmüştü. Dikdörtgen planlı hamam soyunmalık bölümüne yanındaki dere yönünden girilir. Soyunmalık kare planlı olup üzeri kubbe ile örtülmüştür. Tonoz örtülü ılıklık ortasında bir göbek taşı yerleştirilmiştir. Hamamın güneyindeki sıcaklık bölümü havçarı planlı idi ve dört köşesine de halvet hücreleri yerleştirilmiştir. Tarihi yapıyı bozulmadan günümüze kadar geldi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

İSO İkinci 500 Listesinde Ege Bölgesi'nden 78 firma yer aldı

İstanbul Sanayi Odası, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırmasından sonra ikinci 500 büyük sanayi kuruluşunu da açıkladı. İkinci 500 Sanayi Kuruluşu Listesi'nde, Ege Bölgesi'nden 78 firma yer aldı. Üretimden satış rakamlarına göre yapılan sıralamaya göre İzmir, İSO İkinci 500 listesinde 40 firma ile temsil edilirken, Manisa'dan 13, Denizli'den 8 firma listeye girmeyi başardı.

YORGLASS MANİSA'NIN ŞAMPİYONU OLDU

Manisa'dan İSO İkinci 500 listesine giren firmalar arasında ilk sıranın sahibi Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş. oldu. 2018 yılında 50. basamakta yer bulan Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş., 2019 yılında 26 sıra birden yükselerek 24. sıraya yükseldi.

Müşteri memnuniyetini esas alarak, dijitalleşmenin getirdiği pazarlama yöntemlerine yoğunlaşarak İSO İlk 1000 Listesine ve Türkiye İhracatçılar Meclisi İlk 1000 İhracatçı Listesi'ne Ege Bölgesi'nden daha fazla firmamızın girmesini hedeflediklerini dile getiren Başkan Eskinazi, "İSO İlk 1000 liste-

sinde 160 firmamız yer aldı. 2018 yılında TİM İlk 1000 İhracatçı Listesinde de 158 firmamız vardı. Pandemiın ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

siye açtığı hasarları bir an önce gidermek için çalışıyoruz. Pandemi nedeniyle fuarların iptal olması sonrasında Türkiye'de ilk dijital fuara ayakta ve saracıye sektöründe Shoedex 2020 ile imza attık. Ege Bölgesi'nin güçlü olduğu gıda sektöründe de 12-16 Ekim 2020 tarihlerinde gıda ihracatımızı arttırmak için dijital bir fuar hazırladığımız devam ediyor. 5-9 Kasım 2020 tarihlerinde ise; Çin İthal Ürünler Fuarı'nın Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'nu gerçekleştireceğiz. Ar-Ge, Tasarım ve İnovasyon odaklı projelerimizi sürdürerek, Ege Bölgesi'nin ihracat rakamını 25 milyar dolardan üzerine taşımayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

Pandeminin ihracat rakamları üzerinde

VEKİLLERDEN "BİDEN" TEPKİSİ



ABD'deki başkanlık seçimlerinde Donald Trump'a rakip olan Joe Biden'ın geçtiğimiz aralık ayında yaptığı bir konuşmada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik skandal ifadeler kullandığı ortaya çıktı. "Erdoğan'ı yenmeleri için muhalifleri desteklemeliyiz" ifadelerini kul-

lanan Biden'a tepki yağdı. Manisa milletvekilleri de sosyal medyadan tepki gösterdi.

İşte Manisa Milletvekillerinin Joe Biden'ın açıklamalarına yönelik sosyal medya üzerinden yaptıkları açıklamalar...

ABD'de yapılacak başkanlık seçimlerinde başkan adayı olan Joe Biden'ın Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında söylediklerine AK Partili milletvekillerinden tepki geldi. Baybatur, 'hodri meydan' derken Özkan, 'topunuz gelin' ifadelerini kullandı. Ak partili diğer isimler Tamer Akkal 'istikamet çizilecek ne bir Türkiye ne de bir lider vardır' ifadesini kullanırken, Kıvrıkcık ise "Milletimiz, hür iradesini tehdit eden hiçbir girişime, müdahaleye izin vermedi, vermeyecek" paylaşımında bulundu. CHP'li Özgür Özel ise her zaman olduğu gibi şaşırtdı Biden'ı değil AK Parti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştirdi.

BAYBATUR: HODRİ MEYDAN

Ak Parti Manisa milletvekili Murat Baybatur, "15 Temmuzda içerideki hainleri ile işbirliği yaptılar başaramadılar! Hodri meydan Joe Biden!" dedi.

KIVRICKI: HALKIN GÜCÜNÜN ÜSTÜNDE BİR GÜÇ YOKTUR

Ak Parti Manisa milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık, "BD Başkan Adayı Joe Biden'ın Cumhurbaşkanımız Sn Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetimize yönelik yapmış olduğu açıklamalara karşı; Halkın gücünün üstünde bir güç yoktur, #TopunuzGelin diyoruz. Milletimiz, hür iradesini tehdit eden hiçbir girişime, müdahaleye izin vermedi, vermeyecek" paylaşımında bulundu.

ÖZKAN: TOPUNUZ GELİN

Ak Parti Manisa milletvekili Mehmet Ali Özkan, "Hakk'ın ve Halkın gücünün üstünde bir

güç yoktur. Topunuz gelin..." açıklamasında bulundu. Özkan daha sonra Erdoğan'ın açıklamalarının yer aldığı video paylaşarak, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı devireceğini söyleyen, muhalefete destek vermek gerektiğini ifade eden, seçim kazanabilmek için Türkiye ve Erdoğan düşmanlığından medet uman ABD Başkan adayı Joe Biden'a diyeceklerimiz bu kadar" ifadelerini kullandı.

AKKAL: HAD BİLMEZ AÇIKLAMALAR YAPMIŞ

Ak Parti Manisa milletvekili Tamer Akkal, "Türkiye tarihinden bi'haber olan Joe Biden, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan üzerinden had bilmez açıklamalar yapmış. Joe Biden'a tavsiyemiz ülkemizin adını ağzına alırken 2 kere düşünmesidir. İstikamet çizilecek ne bir Türkiye ne de bir lider vardır. Milletimiz haklidir, gerisi



boş" mesajını paylaştı. **CHP Manisa milletvekili Özgür Özel**, "Bizler, kurulum icazet almaya ABD'ye gidenlerin, Trump'ın mektubuna susanların değil; Johnson mektubunda İnönü, haşhaş krizinde Ecevit, Irak krizinde Baykal gibi ABD'ye net tavır alanların partisiyiz. 7 ay önceki açıklamaya kazandırdın aleniyet tükenmişlik itirafıdır" açıklamasında bulundu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Kırkağaç Kavununda ilk hasat başladı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yetişen deseni, kokusu, tadı ve uzun süre dayanmasıyla ünlenen ve 2008 yılında coğrafi işaret alan Kırkağaç kavununda ilk hasat başladı. Bu sene yaklaşık 13 bin dekar alana ekilen Kırkağaç Kavununda 45 bin ton rekolte bekleniyor. Yüzde 20'si hasat sonrası satılan kavunun yüzde 80'i askılarda bekletilerek kış aylarında tüketiciyle buluşuyor.

Kırkağaç Kaymakamlığı, Kırkağaç Belediyesi, Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri projeye 2008 yılında 'Coğrafi İşaretleme' olarak patentli ve etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda ilk hasat yapıldı.

Bu yıl 45 bin ton civarında bir rekolte beklediklerini söyleyen Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, 12-13 bin dekar civarlarında ekim yapıldığını belirtti.

"ETİKETLİ KAVUN TERCİH EDİN"

İHA muhabirine konuşan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, "Bir hasat sezonuna daha gelmiş bulunmaktayız. Allah nasip ederse her yıl söylediğimiz bir nakarat var 15 Ağustos. Artık 15 Ağustos'a geldik. Meşhur Kırkağaç kavunlarımızın hasadını yapmaya başladık. Allah

çiftçilerimize çok versin. Onlarda olursa hepimizde olur. Eğer çiftçimizin karnı toksa hepimizin karnı tok, eğer karnı açsa hepimizin karnı aç. O yüzden Allah çiftçimize bol kazançlar versin. Kavunlarımız bu yıl yine çok güzel. Her yıl olduğu gibi yine 12-13 bin dekar seviyelerinde Kırkağaç kavunu ekimi oldu. Bunun yüzde 20'lik bölümünü hemen hasat esnasında satıyoruz. Yüzde 70-80'lik bölümünü özel olarak hazırladığımız depolarımızda askıya alarak, Sonbahar ve Kış aylarına saklıyoruz. Kavunlarımızda bu yıl hiç bir hastalık olmadı, çok güzel gelişti. Yine kendine has aromasıyla, tadıyla, rengiyle yine tüketicilerimizin sofralarında olacak. Kavunlarımız bilindiği gibi 2008 yılında tescillendi. Türk Patent Enstitüsü tarafından patenti, alınarak coğrafi işaretlemesi yapıldı. Bununla ilgili Kırkağaç Belediyesi ve Kırkağaç Ziraat Odasının ortaklaşa yaptıkları etiketleme çalış-

ması oldu. Üreticilerimiz kavunlarına bizlerden almış oldukları etiketleri yapıyorlar. Türkiye'nin neresinde olursanız olun etiketli kavunlarımızı tercih ederseniz gerçekten Kırkağaç kavunu tüketmiş olursunuz" dedi.

EN BÜYÜK ÖZELLİĞİ DAYANIKLILIĞI

Kırkağaç kavununun özelliklerinden de bahseden Özari, "Kırkağaç kavunun en büyük özelliği dayanabilir olması. Coğrafi koşullardan ve toprağın yapısından bu bize Allah'ın bir hediyesi. Nasıl Malatya'ya kayısı vermişse, Giresun'a, Ordu'ya Fındık vermişse bize de kavun vermiş. Bu bizim bölgemize has bir özellik. Kırkağaç kavunumuzun tohumunu alıp başka bölgelere ekiyorlar aynı yerlerde yetiştiğinde bu kadar dayanıklı olmuyor. Yani bu bizim Kırkağaç'ımızın coğrafyasına has bir şey. Kavunumuzu



aralık, ocak aylarına kadar depolarımızda tutabiliyoruz. Bununla yine büyük bir bölümü iç piyasada tüketiliyor, az bir miktarı da Almanya'ya gönderiliyor" diye konuştu.

ÜRETİCİ MEMNUN

Dededen ve babadan gelen kavunculukla geçimlerini sağladıklarını söyleyen üreticilerden Şevket Eren Özakbaş ise şunları söyledi:

"Yine bir 15 Ağustos günü hasadımıza başlamış bulunmaktayız. Şuan ki gelmiş olduğumuz konuma şükürler ediyoruz ve bu şekilde başlamış olduğumuz kavun hasadımızın İnşallah sonunu getiririz. Kavunlarımızı tek

tek seçerek asacağız. Bir hafta içerisinde arabalarımızı hazırlayıp kavunumuzun düzenini tutup depolarımıza taşımaya başlayacağız. Rabbim tüm çiftçilerimizin yardımcısı olsun. Herkes hakkını, emeğinin karşılığını alsın. Kavunlarımız çok güzel. Zaten Kırkağaç kavununu herkes bilir. Aroması, nefaseti ve tadı hiç bir bölgedeki üretilen kavuna uymaz. Hiç bir bölge burayı tutmaz. Kırkağaç kavunu her zaman arandın bir kavundur. Yine bu sene İnşallah böyle olur diye umuyoruz."

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Özari, bu yıl yine 45 bin ton civarında rekolte beklediklerini belirtti. ■ İHA

KABAKÇIOĞLU'NA SON GÖREV



Manisa'da Milli Geçiş hareketinin temsilcilerinden olan uzun yıllar siyasetle de ilgilenen bir dönem Refah Partisi Manisa İl Başkanlığı görevini de üstlenen

Avukat Şerafettin Kabakçioğlu önceki gün kalp krizi geçirerek aniden hayatını kaybetmişti. Merhum Kabakçioğlu için dün ikinci namazına müteakip Hatuniye Camii'nde cenaze namazı

düzenlendi. Cenazeye Kabakçioğlu'nu yakın arkadaşı olan TBMM eski Başkanı Bülent Arınç'ın yanı sıra çok sayıda siyasetçi belediye başkanı, ve Manisalılar katıldı.

TBMM'nin eski Başkanı Bülent Arınç'ın gençlik ve üniversite yıllarından beridir en yakın arkadaşlarından ve hukuk fakültesi sonrası açtıkları ilk büroda ortağı olan Av. Şerafettin Kabakçioğlu için Manisa Hatuniye Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze namazına Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, MHP Grup Başkanvekili Ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa Barosu Başkanı Ali Ar-



lan, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ak Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban ve çok

sayıda davetli katıldı. Manisa İl Müftüsü Mustafa Soykok'un kıldırıldığı namazın ardından Şerafettin Kabakçioğlu Kırtık Mezarlığına defnedildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MHP'DE ÇELİKKANAT VE ÖZTEN GÜVEN TAZELEDİ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Yunussemre ve Şehzadeler 3. Olağan Kongreleri hafta sonu gerçekleştirildi. Hem Yunussemre hem de Şehzadeler ilçe başkanları Buğra Çelikkanat ve Şener Özten görevlerine devam etti.

Yunussemre ilçesinin kongresi Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirilirken Şehzadeler ilçesinin kongresi ise Kurşunlu Han'da koronavirüs önlemlerine uyularak gerçekleştirildi.

Genel kurula MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayсал, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Kaptöz, Manisa Kent Konseyi Başkanı Ahmet Karadağ, Manisa Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, MHP Alaşehir İlçe Başkanı Ali Uçak ve partililer katıldı.

Yunussemre kongresinde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kongreye ilgili mesajı okundu. Divan başkanlığına MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay seçilirken, MHP Eski Manisa İl Başkanı Mesut Bayram Laçınlar, MHP İl Başkan Yardımcıları Mehmet Ödevli ve Mustafa Karataş ise divanda yer aldı.

MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, "Yaklaşık 4 yıldır yürütmekte olduğum bu şerefli görevi tekrar baş koymamın gururunu ve şuurunu yaşıyorum. Türk

14 Mart 2021'de 13. Olağan Büyük Kurultayını gerçekleştirecek olan MHP Manisa'da ilk kongrelerini gerçekleştirdi. Cumartesi günü Yunussemre ilçesinin pazar günü de Şehzadeler ilçelerinin kongreleri tamamlandı. Kongrelerde mevcut başkanlar Buğra Çelikkanat ve Şener Özten yeniden başkan seçilerek güven tazeledi.



milletin bekasını en büyük garantisi olan MHP, siyasi farklılıkların bir kenara bırakıp, millet ve devletin bekası için hiçbir mücadeleden geri durmamıştır. Ön yarın ve sarılanların hakim olduğu bir tabloda Türk milletinin bekası için MHP'nin gösterdiği duruşu, kimi çevreler istismar edip farklı anlamlar yüklemektedir. Türk milliyetçileri milletimizin bekası için mücadele vermektedir. Ülkülerimiz sevda, ülkülerimiz bayrak. Kim ne yaparsa yapın yolumuzda kararlı bir şekilde yürümlüyoruz ve ilkeniz için geleceği için çalışmıyoruz. Ne mutlu Trükkim diyece. Kongreye katılan herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

MHP'nin 51 yıllık siyasi hayatında milli sorumlulukla mücadele ettiğini açıklayan Akçay, bu sorumlulukla AK Parti ile birlikte Cumhuriyet'i kurduğumuzu ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni getirdiğini söyledi. Akçay, "Cumhuriyet İttifakı 7 Ağustos 2016

Yenikapı buluşmasını baş alacak olursak 4 yılını doldurdu. Ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi de 2 yılını doldurmuş durumda. Hem ittifakımız hem de sistem birçok sınavdan başarıyla geçti" dedi.

MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayсал, "Bizler bir bütünün parçası, Türkiye Cumhuriyeti devletinin teminatı, önce ülkem ve milletim diyen, şahsi menfaatleri göz önünde bulundurmaksızın bu davaya hizmet veren, yeri geldiğinde tabutluklara sığınmayan, yeri geldiğinde milletimiz ve devletimiz için ölmüye düğün olarak gören bir davanın mensubuyuz. Unutulmamalıdır ki milliyetçi ülkücü hareket Türkiye Cumhuriyeti devletinin yılmaz bekçisi, bu vatanın gerçek sevdalıları partisidir. Dün kişisel menfaatleri uğruna parti partisi gezgenleri, Milliyetçi Hareket Partisi artık bitmiş diyenler unuttuk unuttu-yacağız. Sizler o sıkıntılı dönemde dahi davanızdan

vazgeçmediniz, bu davaya ihanet etmediniz. Liderimiz Devlet Bahçeli'nin yanında dimdik durdunuz. Allah hepimizden razı olsun. MHP üzerinde hesap yapanlar bilmediler ki bu dava ilelebet sürecektir. Bu davayla hesabı olanlar tezgahları, tevizatları boşa çıkacaktır. Bu düşüncelerle kongremizin hayırlara vesile olmasını birliğimizi ve beraberliğimizi perçinlemesini temenni ediyorum. Taşın altına elimizi değil başımızın koymalıyız. Bugün isimlerin değil partimizin kongresini gerçekleştireyiz. Bu yönetimler isimlerin değil partimizin yönetimleridir. Zaman kişisel kavgaların zamanı değildir. Zaman birlik ve beraberlik zamanıdır. Biz bir olduktan sonra aşamayacağımız hiçbir engel, hiçbir zorluk yoktur" diye konuştu.

Buğra Çelikkanat'ın yönetiminde Bayram Tokgöz, M. Nesuhi Keleşoğlu, Ali Özcan, Oktay Kadir Gök, Ayşe Bademcioğlu, İsmail Koşan, Hamza Gemici, Selim Erkan Öteyüzüoğlu, Ahmet Özgür Ercan, Ferhat Yavuz, Melih Emre Doğru, Gürdeniz Ürkmez, İbrahim Şimşek, Şaban Göçmen, Mustafa Zeybek, Bülent Kovancıoğlu, Halil Keskin ve Serhat Demirhan yer aldı. Şener Özten'in listesinde ise Sabri Çıka, Murat Uzun, Ramazan Reka, Mustafa Uzun, İbrahim Erdem, Abdulkarim Karabulut, Durmuş Gülmüştekin, Buğra Görgülü, Gökhan İzmirlioğlu, Nevin Kaleli, Turgut Karakuzu, Nejat Özten, Sezgin Edik, İsmail Aktas, Mesut Bahadır Yavuz, Sibel Seher Atabay, Yusuf Kökcü ve Semih Erand yer aldı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Akhisarlı özel hareket polisi yaşam mücadelesini kaybetti

Manisa'nın Akhisar ilçesinde geçirdiği trafik kazası sonucu kaldırıldığı hastanede 5 günlük yaşam mücadelesini kaybeden Akhisarlı özel hareket polisi Cemil Sivrikaya için Cemil Sivrikaya, düzenlenen cenaze töreni sonrası toprağa verildi.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde bulunan Tahir Ün Caddesi üzerinde motosikletle trafik kazası geçiren ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden özel hareket polisi Cemil Sivrikaya için cenaze töreni düzenlendi. Sivrikaya için ilk tören Manisa İl Em-

niyet Müdürlüğü binasında düzenlendi. Burada düzenlenen tören sonrası Sivrikaya'nın cenazesi Akhisar Millet Camisi'ne getirildi. Burada öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrasında Sivrikaya gözyaşları eşliğinde Yeni Mezarlığına defnedildi. Cenaze törenine Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Akhisar İlçe Emniyet Müdürü Sayım Başaran, ailesi ve yakınları, görev arkadaşları ve birçok vatandaş katıldı. ■ İHA





Manisa'nın tanınmış avukatlarından
ayrıca bir dönem **Refah Partisi**
Manisa İl Başkanlığı görevini de
yapmış yürütmüş olan **Milli Görüş** geleneğinin
Manisa'daki temsilcilerinden

Avukat **Şerafettin Kabakçioğlu'** nun

vefatını derin bir üzüntü ile öğrendim.
Bilgi, birikimi ve tecrübesi ile de
her daim örnek gösterilen merhum
Şerafettin Kabakçioğlu'na
Allah'tan rahmet başta ailesi olmak üzere
tüm dost ve sevenlerine
baş sağlığı ve sabır dilerim.
Rabbim mekanını cennet eylesin.

Dr. Üzeyir DİNDAR

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TİCARİ TAKSİ ARACI (T) PLAKA SATIŞI İHALE İLANI

Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren "T" plaka tahsisli veya tahsis edilecek ticari taksi araçları ve taksi duraklarında denetimin düzenli yapılması, çalışma şartlarının belirlenmesi, korsan taşımacılığın önlenmesi amacıyla (T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin 6. Maddesinin 1. Bendine istinaden ve UKOME'ce 20.11.2017 tarih ve 120 sayılı kararı ve 20.07.2017 tarih ve 63 sayılı kararı ile tahsis yapılmasına ilişkin karar verilen mevcut T plakalar 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif usulü ile ayrı ayrı ihale edilecektir.(satılacaktır.)

(1) -a) İhale Makamı : Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı
b) İhale Tarih ve Saati : (Aşağı tabloda belirtilen tarih ve saatlerde 1 sıra nolu "T" Plakadan başlamak üzere yapılacaktır.)

SIRA NO	İLÇE / MEVKİL	PLAKA	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0023	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:00
2	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0027	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:05
3	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0030	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:10
4	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0031	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:15
SIRA NO	İLÇE / MEVKİL	PLAKA	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0008	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:20
2	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0011	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:25
3	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0018	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:30

c) İhalelerin Yapılacağı Yer: Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı MASKİ Konferans Salonu Yarhasanlar Mah.2319 Sokak No:12/c – Manisa

d) İhale Dosyasının görülp satın alınabileceği Yer ve şart: İhale dokümanları MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI Ulaşım Dairesi Başkanlığı 2. Anafatallar Mahallesi 1537 Sokak No:4 Şehzadeler – Manisa adresinde görülebileceği gibi aynı adresten 222,00 TL bedel üzerinden satın alınacaktır.

(2)- Geçici teminat, tespit edilen 1 Adet "T" Plaka satışı muhammen bedelin %3 oranı üzerinden verilir. 2886 sayılı kanun hükümlerine uygun olarak geçici teminat verilmesi zorunludur. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26. maddesi hükümleri gereği her türlü muhmen teminat mektubu süresiz olacaktır.

İstekliler kaç adet "T" Plaka satışına katılacaklar ise o oranda geçici teminat verecekler ve ödendi tahsilat makbuzu üzerine ihalesine katılacakları plaka harf grubunu yazdıracaklardır. Yazılı plaka ve/veya plakalar dışındaki ihaleye katılamayacaktır.

(T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin 6. Maddesinin 4. Fıkrasına göre (1) bir işletmecinin sahip olacağı tahsisli plaka sayısı daha önceki tahsisli plakaları dahil olmak üzere toplam (3) üç adetten fazla olamaz.

(3)-İsteklilerin İhaleye bizzat kendilerinin veya vekillerinin katılması zorunludur.

(4)- İhaleye Katılmak isteyenlerden İstenen Belgeler:

1.Manisa-Merkez(Şehzadeler-Yunusemre) İlçesi'nde ikamet etmesi ve ayrıca irtibat için de telefon ve faks numarası ile varsa elektronik posta adresi vermesi. (Aslı)

2.Gerçek kişilerde Nüfus Kayıt Örneği (Aslı)

3.Mevzuatı gereği bağlı olduğu İlçe Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da ilgili Şöförler ve Otomobilciler Odası Kayıt Belgesi;(Ticari faaliyeti faal olanlar için)

4. İsteklilerin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğinin kayıtlı olduğu İlçe Ticaret veya Sanayi Odasından alınacak Faaliyet Belgesi (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

5.Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevleri belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri. (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

6. Gerçek kişi ise noter tasdikli imza beyannamesi,

7. İsteklilerin tüzel kişi olması halinde, şirket kuruluşuna ilişkin ana sözleşmenin, son sermaye artışının ve temsil ve ilzama ilişkin kararının tescil ve ilan edildiğini gösteren Ticaret Sicil Gazetesi. Son sermaye artışı sonrasında ortaklık yapısı değişmiş ise, ortaklık yapısının son durumunu gösteren şirketin yetkililerince imzalanmış belge. (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

8. Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi. (Aslı veya noter onaylı)

9. İsteklilerin gerçek kişi olması halinde "Adli Sicil Kayıt Belgesi" aslı (Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin 12/c Maddesi'nin son paragrafında tarif edilen suçlardan sabıkalı olanlar ihaleye katılamayacaklardır.) (Aslı)

10. İsteklilerin, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre cezalı/yasaklı olmadığına dair taahhüt ile adres beyanını içerir yazı vermesi gerekmektedir.

11. Geçici teminatın yatırıldığına dair alındı belgesi veya banka teminat mektubu verilecektir. (Aslı)

12. İhale dokümanı alındı makbuz belgesi, (Aslı)

(5)- İhale; İsteklilerin ihale komisyonları önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılır ve ihale aşamasında sözlü teklif artışları yapılırken muhammen bedel üstüne 100,00'er TL eklenmek sureti ile verilecektir. İstekliler ihaleye katılım belgelerini bir zarf içerisinde ilanda belirtilen ihale tarihinden 1 (bir) gün önce 25/08/2020 Salı Günü vезne kapanış saati: 16:30' a kadar Ulaşım Dairesi Başkanlığı 2.Anafatallar Mah.1537 Sokak No:4 – Manisa adresine alındı belgesi karşılığında teslim edilecektir. İhale saatinden sonra teslim edilen teklifler ile Faks, Posta ve Telgraf yoluyla gönderilen teklifler kabul edilmeyecektir.

İhale sırasında hazır bulunmayan veya noterden tasdikli vekâletnameyi haiz bir vekil göndermeyen istekliler, ihalelerin yapıpı tarzına ve sonucuna itiraz edemezler.

(6)- İhale Komisyonu (Manisa Büyükşehir Belediye Encümeni) İhaleyi yapıpı yapmamakta ve uygun bedeli tespit etme serbesttir.

İLAN OLUNUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1204043

BİRLİKLER DAHA FAZLA DESTEK İSTİYOR

Manisa Süt Üreticileri ile Manisa Kırmızı Et Üreticileri Birliklerinin mali genel kurulu yapıldı. Genel kurul sonrası açıklamalarda bulunan Birlik Başkanları Ulvi Murat Tunca ve Alaattin Sönmez "Her iki kuruluşun üyeleri için daha fazla destek verilmesi gerektiğine vurdu yaptı.



miştir. Kesim bıçak fiyatlarının dana'da 28-29,5 TL gerilemiş olması üreticinin özellikle kaba yem fiyatlarının artışı göstermesi karşısında üreticileri geriletmiş olup para kazanamaz duruma getirmiştir. İşçilerin memurların ve emeklilerin maaşlarındaki artış Ocak ve Temmuz olarak yılda iki defa açıklanıyor. Üreticilere verilen destekleme tarihleri belirsiz. Bu belirsizlik üretim kaybını düşürüyor" dedi.

Manisa Süt Üreticileri Birliği ile Manisa Kırmızı Et Üreticileri Birliği'nin pandemi süreci sebebiyle yapılamayan Mali Olağan Genel Kurul Toplantıları önceki gün yapıldı.İki ayrı Genel Kurulun ardından Birlik Başkanları Ulvi Murat Tunca ve Alaattin Sönmez açıklamalarda bulundular.

"BELİRSİZLİK ÜRETİM KAYBINI DÜŞÜRÜYOR"

Manisa Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Alaattin Sönmez açıklamada, "Kırmızı et üreticileri olarak başlıca sorunumuz destekleme fiyatlarının açıklama tarihindeki belirsizlik. 2019 yılı kırmızı et desteklemelerinin tarihi gecikmemeli olarak açıklandı.Desteklemeleminin yapıpı yapılmayacağı yönünde endişe eden üreticiler,11 Aylık gecikme modelinde seviyerek başvuru yapıpı yaptılar. 2019 Yılıın son günlerine gelindiğinde destekleme modeli üreticileri mağdur etti. 2019 Yılıın son ayında açıklanan etçi ırklarda ve melezelinde 320 Kg,Kombine ırk ve melezelinde 300 Kg,Sütçü ırk ve melezelinde 280 Kg,Yerli ırklarda 220 Kg,Mandalarda 200 Kg üstüne destekleme yapılacak denilmesi ve bu uygulamanın yürürlüğe konulması üreticileri mağdur et-

"BİZLER ÜRETİCİYİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN ÇOK ÇALIŞACAGIZ"

Manisa Süt Üreticileri Birliği Başkanı Ulvi Murat Tunca,"Genel Kurulumuzda süt üreticilerimizin kaba yem sorunlarını, kesif yem fiyatlarındaki hızlı yükselişi ve bunların yanında pandemi nedeniyle toplanamayıpı sebep gösteren Ulusal Süt Konseyinin süt fiyatlarında artışı gitmemesi, üreticinin para kazanamaypı zarar etmesi gibi hususlar ele alınmıştır. Sütünü Litresine 1,85-2,30 TL' den satan biz üreticiler Kilogramı 2 TL' den kesif yem, 1,5 TL'den yonca almaktayız ve bu durumda da kazanamamaktayız.Bizler üretmek istiyoruz, çalışmaktan gurur duyuyoruz. Ancak bu şartlar altında ne hayvancılığa yatırım yapabiliyoruz ne de para kazanabiliyoruz. Bu yüzden hele ki küçük işletmeler zor durumdadır.Desteklerimiz yatıyor, Allah bereket versin ama tarım ve hayvancılıktaki destekleme tebliği ve birim fiyatları erken açıklanmalı ki üretici ne ekeceğini karşılığında ne kadar destekleme alacağını bilmelidir"dedi. Tunca Son olarak , "Bizler üreticiyiz ve ülkemiz için çok çalışacağız" dedi. ■ Süleyman Araslan



Bakanlıktan Atıksu Arıtma Tesislerine Tam Not

MASKİ Genel Müdürlüğü, 2020 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İl Müdürlüğü gibi kurumlar tarafından 18 tesiste yapılan denetimlerden tam not aldı.



getirilen ve kurum bünyesinde inşa edilen Manisa Merkez, Turgutlu, Gördes ve Soma atıksu arıtma tesislerinde habersiz bir şekilde yapılan denetimlerden MASKİ tam not aldı. Yapılan denetimler sırasında tesislerden numune alınması gerçekleştiren yetkililer, bağımsız akredite kuruluşların yanı sıra mobil laboratuvarlar aracılığıyla da çıkış suyunun analizini gerçekleştirdi. Ayrıca, denetimler sırasında Sürekli Atıksu İzlemi Sistemi de (SAİS) kontrol ediliyor. MASKİ, bu kapsamda yapılan denetimlerin tamamından başarıyla geçti.

mobil laboratuvarlar aracılığıyla da çıkış suyunun analizini gerçekleştirdi. Ayrıca, denetimler sırasında Sürekli Atıksu İzlemi Sistemi de (SAİS) kontrol ediliyor. MASKİ, bu kapsamda yapılan denetimlerin tamamından başarıyla geçti.

"ÇOCUKLARIMIZA DAHA YAŞANILABİLİR BİR KENT BIRAKMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Gediz ve Bakırçay havzalarının özenlen günlerine kavuşması için yoğun tempoda çalışmalarını vurgulayarak, "MASKİ olarak ilk etapta ilçe ve belde belediyelerinden devraldığımız ve çoğu atıl durumda bulunan tesisleri yeniden çalışır hale getirip, işletmeye aldık. İnşa ettiğimiz Manisa Merkez, Turgutlu, Gördes ve Soma atıksu arıtma tesisleri ile birlikte şu an 18 tesisimizle bizlerden habersiz denetimler yapıldı. Kurum olarak tam not aldık. Bu da işimizi ne kadar iyi yaptığımızın bir kanıtı. Alaşehir Kavaklıdere Atıksu Arıtma Tesisini de kısa bir süre önce devreye aldık. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün önderliğinde geleceğimizin mirası olan çocuklarımıza daha yaşanılabilir bir kent bırakmak için çalışıyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 18 atıksu arıtma tesisi ile Gediz ve Bakırçay Havzalarını evsel nitelikli atıksu kaynaklı çevre kirliliğinden koruyor. Büyük bir başarı ile işletilen tesislere, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 2020 yılında da denetimler yapıldı. Atıl durumdaki çalışır hale

Muhtar Çelik, "Bu yol 40 yıldır böyle güzel hizmet görmedi"

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölarmara ilçesinde hayata geçirdiği hizmetlere bir yenisini daha ekledi ve Fatih Caddesi'ndeki üstyapı çalışmalarını tamamlama aşamasına geldi. Fatih Caddesi'ndeki yenileme işlerinin mahalle halkını oldukça mutlu ettiğini belirten Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, "35-40 yıldan beri bu yol, böyle güzellik görmemişti. Cengiz Başkanın sayesinde biz bu güzelliği gördük" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Gölarmara Muhtarlık İşleri Şube Müdür Vekili Kağan Tunçelli, Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, proje kontrolörleri ve müteahhit firma yetkilileri ile birlikte Fatih Caddesi'nde üstyapı düzenleme çalışmalarını inceledi.

GÜZELLİĞİ GÖRDÜK

Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, "Genel Sekreter Yardımcımız Ali Öztözlü, bu yolu inceledikten sonra, yolun yapımıyla ilgili çalışmalar başladı. Kısa sürede çok iş



yapıldı ve yol düzenlemesinde sona yaklaştı. 35-40 yıldan beri bu yol, bu güzelliği görmemişti. Mahalle halkımız, vatandaşlarımız çok memnun oldu. Cengiz Başkanın sayesinde bu güzelliği gördük. Emeği geçen herkese, özellikle de Cengiz Başkanımıza

çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

10 BİN METREKARE KİLİT PARKE TAŞI DÖŞENDİ

Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Gölarmara ilçemizin önemli caddelerinden biri olan Fatih Caddesindeyiz. Burada, yaklaşık 1 ay önce çalışmalarımıza başladık. Caddenin tamamını kapsayan 10 bin metrekare kilit parke taşı çalışmalarını bitirmek üzereyiz. Caddede artık son 100 metreye geldik. Önümüzdeki hafta itibarıyla tüm işleri tamamlayacağız. Muhtarımızla birlikte incelemelerimizi yaptık. Vatandaşlarımız da yapılan çalışmalardan memnun. İnşallah, önümüzdeki hafta çalışmaları tamamladıktan sonra Fatih Caddesi'ni Gölarmara halkının hizmetine sunacağız" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Nermin Özge BİLGE

Bilinçlik Süt Tüketimi

— Grda Mühendisi —
www.hurisikgazetesi.com

"Günlük Bilgi Kolajı"

Uzun zamandır ve her bulunduğum ortamda bana mutlaka sorulan bir soruyu ve kendi düşüncelerimi yazmaya karar verdim bu sefer sizlere. Mesleğimi söyledikten sonra bana sorulan sorular top 10 listesinde ilk sırada yer alan ve listeye hızlıca giriş yapan bu favori soru : Bu sütün farkı ne?

Bu soruyu sormak 4 saniye, ama cevaplamak bir köşe yazısı boyutunda seçili okur. Ben her zamanki gibi seçenekleri söylerim, tercihinizi siz yaparsınız tabii ki. Bu da sürekli farklı yorumların olduğu, sürekli değişik düşünceler içeren, sık sık gündeme taşınan bir konu. Bir çok analiz ve çalışma yapılıyor, değerlendiriliyor. Bu durumda yapabileceğim en güzel şey sadece kısaltmalarını bildiğiniz sütün ne anlama geldiğini ve nasıl tüketeceğinizi sizlere anlatmak. Pastörize süt, "Pastörizasyon ısı işleminden geçen süttür. " demenin pek bir şey öğrettiğini düşünmüyorum size. Bu yüzde daha açıklayıcı şekilde belirtmem gerektiğini düşünüyorum. Belli bir ısı işlemi sayesinde sütte bulunan patojenik (hastalık yapıcı) mikroorganizmalardan kaynaklanabilecek sorunları aza indirmek amacıyla uygulanan işleme pastörizasyon, bu işlemi görmüş olan süte ise pastörize süt deniyor. Eğer pastörize süt satın alıyorsanız buzdolabında muhafaza etmeniz gerekiyor. UHT sterilize süt , sizlerin uzun ömürlü süt olarak bildiğiniz süttür. Bu da, süütün önce ısıtılıp sonra soğutulması ile uygun koşullarda paketlenip raflarda yerini alan bir ürün. Bu şekilde süt içindeki mikroorganizmalardan arınmış oluyor ve süütünüz uzun ömürlü hale geliyor. Teknolojisi gereği ise açıldıktan sonra tüketilene kadar mutlaka buzdolabında muhafaza edilmelidir. Bu bahsettiğim sütte bulunan aseptik özel ambalaj sayesinde ise hava ve ışık gibi etkenlerin de süte ulaşması engellenir. Bu yüzden ambalaj da önemli bir unsur. UHT sütünün, paketi açılmadığı sürece raf ömrü oda sıcaklığında 4-5 aydır. Ambalajı açıldıktan sonra ise , en fazla 2-3 gün içerisinde tüketilmeli bu sütün.

Ülkemizde genel olarak tüketilenler bu anlattığım paket sütün ve sokak sütünü olarak 2 'ye ayırılıyor. Sokak sütünü de tüketen bir kitle var, bilinmesi gereken bir şey var ki kaynatma işleminden geçirilen süt tamamen mikroorganizmalardan arınmıyor , sütün kaynatılarak sadece o sıcaklıkta yaşayamayan mikroorganizmalardan arındırılmış oluyor. Bunlar hep kişinin tercihlerine bağlı. Bu tadı çok sevip de zevkle içenler ve sokak sütünü artık tüketmeyen kişiler olarak kiye ayrılıyorsunuz. Ben her iki tüketiciye de saygı duyuyorum. Bu aslında o kadar geniş bir konu ki , anlatamam.

Bana göre siz en güzel sütünü zaten tüketiniz. Anne sütünü... Şimdi elimizde olanları size anlattım, istiyorum ki dış görünüşüne yani ambalaja bakarak ürün satın almayın. İsmi bildiğiniz ama ne anlama geldiğini bilmediğiniz ürün kalmasın. Son kullanma tarihine de tabii ki dikkat! Bu yazıdan sonra artık sadece ambalaj şekline ve rengine bakarak süt almayacağınızdan eminim. Tercih her zamanki gibi sizin.

Not : "İneğe sorsak, onun da akıl karışık."

Sağlıkla kalın!

99 PROJE BAŞVURUSU YAPILDI

Zafer Kalkınma Ajansı (ZAFER) tarafından Proje Teklif Çağrılar kapsamında ilan edilen Mesleki Eğitim Geliştirilmesi Mali Destek Programı (MEGDEP) ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TAGDEP) için başvuru süreci tamlandı. Toplam 30 milyon TL mali kaynağa sahip programlar kapsamında 99 proje başvurusu gerçekleştirilmiş olup 66 milyon TL destek talebinde bulunuldu. TR33 Bölgesinde yer alan Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak'tan toplam 99 proje başvurusu yapıldı.

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TAGDEP) kapsamında Manisa'dan 10 proje başvurusu yapılırken, talep edilen 9 milyon 393 bin TL talep edilirken, 7 milyon 174 bin liralık eş finansman desteği miktarıyla birlikte toplam bütçe 16 milyon 567 bin 504 TL oldu. Afyonkarahisar'dan 11 proje başvuru gerçekleştirirken, talep edilen destek miktarı 14 milyon 985 bin 533 TL, eş finansman miktarı 9 milyon 110 bin 663 TL olmak üzere toplam bütçe 24 milyon 96 bin 196 TL'dir. Kütahya'da 8 başvuru için 10 milyon 939 bin 244 TL talep edilirken, 10 milyon 30 bin 345 TL eş finansman miktarıyla birlikte toplam bütçe 16

milyon 567 bin 504 TL'dir. Uşak'ta ise 6 proje başvurusu için talep edilen destek miktarı 6 milyon 309 bin 853 TL, 2 milyon 184 bin 820 TL eş finansman miktarı olmak üzere toplam bütçe 8 milyon 494 bin 674 TL'dir. TR33 Bölgesinde TAGDEP kapsamında talep edilen destek miktarı 41 milyon 81 bin 310 TL, eş finansman miktarı 28 milyon 500 bin 88 TL olmak üzere toplam bütçe 69 milyon 581 bin 398 TL'dir.

MANISA'DAN 21 PROJE GİTTİ

Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı MEGDEP kapsamında Manisa'dan 21 proje başvurusu için talep edilen destek

8 milyon 110 bin 271 TL, eş finansman miktarı 1 milyon 196 bin 349 TL olmak üzere toplam bütçe 9 milyon 306 bin 620 TL'dir. Afyonkarahisar'dan 20 proje gelirken talep edilen destek miktarı 7 milyon 522 bin 355 TL, eş finansman desteği 1 milyon 259 bin 28 TL olmak üzere toplam bütçe 8 milyon 781 bin 382 TL'dir. Kütahya'dan 17 proje gelirken talep edilen destek 7 milyon 9 bin 378 TL, eş finansman miktarı 1 milyon 90 bin 929 TL olmak üzere toplam bütçe 8 milyon 100 bin 307 TL'dir. Uşak'ta ise 6 proje için 2 milyon 554 bin 680 TL destek talep edilirken 284 bin 310 TL eş finansman desteğiyle toplam bütçe 2 milyon 838 bin 990 TL'dir. TR33 Bölgesinde

64 proje gelirken 25 milyon 196 bin 684 TL destek talep edildi. 3 milyon 830 bin 615 TL eş finansman desteğiyle toplam bütçe 29 milyon 27 bin 299 TL'dir.

MANISA 31 PROJE İLE BAŞVURDU

Proje teklif çağrılar kapsamında Manisa'dan 31 proje için 17 milyon 402 bin 57 TL destek talep edilirken, 8 milyon 370 bin 609 TL eş finansman miktarıyla toplam bütçe 25 milyon 874 bin 124 TL'dir. Afyonkarahisar'dan 31 proje için 22 milyon 507 bin 888 TL destek talep edilirken, 10 milyon 369 bin 691 TL eş finansman desteğiyle toplam bütçe 32 milyon 877 bin 579 TL'dir. Afyonkarahisar ile Manisa'dan

31'er proje başvurusu gelmesine rağmen Afyon toplam bütçede ilk sıradadır. Kütahya'dan 25 proje için 17 milyon 402 bin 57 TL destek talep edilirken, 11 milyon 121 bin 274 TL eş finansman desteğiyle 28 milyon 523 bin 331 TL toplam bütçe ile 2. Sırada yer alıyor. Uşak'tan yapılan projeleri sayısı 12, talep edilen destek miktarı 8 milyon 864 bin 533 TL, eş finansman miktarı 2 milyon 469 bin 130 TL olmak üzere toplam bütçe 11 milyon 333 bin 663 TL'dir. TR33 Bölgesi'nden 99 proje gelirken 66 milyon 277 bin 994 TL destek talebinde bulunuldu. 32 milyon 330 bin 703 TL eş finansman miktarıyla toplam bütçe 98 milyon 608 bin 697 TL'dir. ■ Meral TÜRETKEN

Dr. Çiftçi: "Korona virüs kan bağıışı yapmaya engel değil"

Manisa'nın Selendi ilçesinde Uşak Kızılay Kan Merkezi tarafından düzenlenen kan bağıışı kampanyasına vatandaşların ilgisi az olunca bir açıklama yapan Kızılay Uşak Kan İstasyonu Doktoru Ahmet Çiftçi, yeni tip korona virüs (Covid-19) salgınının kan bağıışı yapmaya engel olmadığını belirtti. İki gün boyunca ilçede sadece 40 ünite kan bağıışı alınabildiği öğrenildi.

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs pandemi sürecinde insanların hayatında sosyal, ekonomik birçok yönden değişimler meydana getirdi. Korona virüsün sebep olduğu korkulardan dolayı son dönemde kan bağıışları oranlarında da oldukça azalma yaşandı. Bağıış yapma oranındaki bu düşüşle birlikte Kızılay'ın kan stokları da bu dönemde düşüşe geçti. Manisa'nın Selendi ilçesine kan bağıışı için gelen Uşak Kızılay Kan Merkezi'nin bağıış kampanyasına ise ilgi az oldu. İki gün süren kampanyada sadece 40 ünite kan bağıışında bulunulduğu belirtildi.



ğışta bulunmaya çağırıldı. Bugüne kadar Selendi halkının duyarlılığından mutlu olduklarını ifade eden Kızılay Uşak Kan İstasyonu yetkilisi Dr. Çiftçi, "Özellikle kanamalı acil hastalar için toplanan kan bağıışına vatandaşlarımız yoğun ilgi gösteriyorlar. Bu bizleri çok memnun ediyor. Mobil Kızılay kan bağıışı aracıyla gerçekleştirildiğimiz kan toplama kampanyamız 2 gün sürdü 2 gün zarfında 40 ünite kan topladık. Selendi'ye daha önceki dönemlerde 5-6 saat içerisinde 50 ünite kan topluyorduk." diye konuştu.

Bir kişinin yılda 3 ay rumdan olumsuz etkilendiğini söyledi. Dr. Çiftçi, "Normal zamanlardaki kadar olmasa da kana olan ihtiyaç düşmedi veya sınırlanmadı. Neticede hayat dönüyor, ameliyatlar yapılıyor, kazalar oluyor, tabii ki bir kan stoku vardı ama o kadar hızlı bir düşüş oldu ki bu kan stoku hızla eridi." dedi.

Covid-19 hastalığına sebep olan korona virüsün kan yoluyla geçmediğini söyleyen Dr. Ahmet Çiftçi halen kan ihtiyacı olduğunu belirterek, bağıışçıları ba-

arıyala 4 kere kan bağıışı yapabileceğini hatırlatan Dr. Çiftçi, "Kan, yapılamayan tek ilaç olduğu için tamamen sağlıklı kişilerden alıp, ihtiyacı olan kişilere nakletmek üzere bu tip kampanyalar düzenliyoruz. Türkiye genelindeki bütün hastanelerde Sağlık Bakanlığı'nın genelgesi doğrultusunda kan, sadece Kızılay Kan Merkezi tarafından temin edilmektedir. Bu yüzden kana ve halkın duyarlılığına ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Başkan Kayda'dan Marmara Gölü açıklaması RAPORU VALİLİĞE GÖNDERDİK

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, son günlerde ülke genelinde gündem oluşturan, Salihli, Saruhanlı ve Gölmarmara ilçeleri sınırları içerisinde bulunan ve Manisa'nın kuş cenneti olarak bilinen Marmara Gölü'nde yaşanan kuraklık nedeniyle açıklamalarda bulundu. Kayda, hazırladıkları raporu valiliğe gönderdiğinin bilgisini paylaştı

Marmara Gölü'ne sınırlı olan çevre mahalle halkından gelen şikayetler ve bilgiler doğrultusunda Salihli Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğüne konunun araştırılması talimatını verdiğini belirten Başkan Kayda, 14 Mayıs 2020 tarihi itibarıyla hazırladıkları Marmara Gölü Raporunu 21 Mayıs 2020 tarihinde Manisa Valiliği gönderdiklerini söyledi. Başkan Kayda, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye Manisa ziyareti programında Marmara Gölü ile ilgili sunum yaptığını kaydederek açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Marmara Gölü'nün son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle yok olma riskiyle karşı karşıya kaldığı, çevre mahalle halkından belediyemize gelen şikayet ve bilgiler doğrultusunda yapmış olduğumuz in-



celemede gölün kurumaya yüz tuttuğu, gölün kuruyan kısımlarının vatandaşlar tarafından izinsiz işgüle uğradığı, gölün kurumaya yüz tuttuğundan içinde barındırdığı canlı ve hayvan varlığı neslinin tehlikeye olduğu, gölden faydalanan çiftçilerin mahsullerine su verememekten mahsullerinin kuruduğu tespit edilmiş olup konu ile ilgili rapor düzenlenerek Manisa Valiliğine gönderilmiştir." ■ İHA

"Adaletsiz bir sezon oldu"

2018-2019 sezonunda TFF 1. Lig'e düşen ve 2019-2020 sezonunu 4. sırada tamamlayarak play-off turunda Süper Lig hayaline veda eden Akhisarspor'da Başkan Fatih Karabulut, adaletsiz bir sezon yaşadıklarını belirterek, "Benim kendi şahsi düşünceme göre adaletsiz bir sezonu geride bıraktık" dedi.



Akhisarspor Kulüp Başkanı Fatih Karabulut, TFF tarafından dün liglerin tescil edilmesi ile Süper Lig'in 21 takım ile oynanmasına karar verilmesi ile Akhisarspor'un son Süper Lig umudunun da sona ermesi üzerine açıklamalarda bulundu. 7 yıllık Süper Lig macerasının ardından geçen yıl TFF 1. Lig'i 57 puan ile 4. sırada tamamlayarak tekrar Süper Lig'e çıkma şansı yakalayan Akhisarspor play-off turunda ilk rakibine elenerek bu şansını kaybetmişti. Ancak pandemi sürecinde takımların olumsuz etkilendiğini düşünen TFF'nin Süper Lig'de düşmeyi kaldırmasının ardından Akhisar cephesi, tekrar bekleyiş içerisine girdi. Bu süreçte Akhisarspor'un da pandemi süreci ardından büyük etki altında kaldığını belirten Kulüp Başkanı Fatih Karabulut, TFF Başkanı Nihat Özdemir'i makamında ziyaret ederek bu konuda play-off oynayan takımların da Süper Lig'e alınması talebinde bulunmuştu. Liglerin dün TFF tarafından tescil edilmesi ile Süper Lig'in 21 takım ile oynanmasına karar verilmesi ile Akhisarspor'un

son Süper Lig umudu da sona erdi.

Liglerin tescil edilmesi ardından Akhisarspor Başkanı Fatih Karabulut, "Pandemi süreci ister istemez tüm takımları derinden etkiledi. Hatta bu süreçte profesyonel liglerde ilk etki bizi yakaladı

ve ilk maçımızın öncesi takımımızda önemli oyuncular ve teknik heyetin bulunduğu kişilerde korona virüs pozitif çıkmış ve yaklaşık 3 hafta sahalardan uzak kaldılar. Benim kendi şahsi düşünceme göre adaletsiz bir sezonu geride bıraktık. Pandemi sadece Süper Lig takımlarına vurmamış. Bizler de alt liglerde dar bütçelerle çok işler yapıyor ve Türk futboluna değer kattığımızı inanıyorum. Türk futbolu Süper Lig ile başlayan ve en alttaki amatör liglere kadar bir zincir teşkil etmektedir. Bir zincir koparsa tüm Türk futbolu da yara alır. Artık nihai karar verildi ve yine de buna saygı duyuyoruz. İnşallah önümüzdeki sezon Türk futbolu adına başarılı geçer. Takımımız tam kadro toplandı ve yeni sezon hazırlıklarına genç teknik direktörümüz Cem Kavçak önderliğinde başladık. Hafta sonu da devam edecek idmanların ardından pazartesi günü 1 günlük iznin ardından takımımız salı günü tekrar toplanacak ve tüm oyuncularla tekrar masaya oturacağız. Teknik heyetimiz ile son kez oturup karar vereceğiz" dedi. ■ İHA



Büyükşehir Yolu Yeniledi, Çiftçinin Emeği Toz Olmayacak



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Göl-marmara ilçesi

Beyler, Kılcanlar ve Yeniköy Mahallerinde yaşayan vatandaşların yol çölesine son verdi. Tarım arazilerinin yoğun olarak bulunduğu güzergâhta temel çalışmasının ardından, sathi kaplama çalışması gerçekleştiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, mevcut güzergâhta güven ve konforu sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu da, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ve Göl-marmara Muhtarlık İşleri Şube Müdür Vekili Kağan Tunçelli ile birlikte mevcut güzergâhta incelemede bulundu. İncelemeler sırasında Öztozlu'ya eşlik eden Beyler Mahalle Muhtarı Himmet Özbay, Yeniköy Mahalle Muhtarı Şenol Kaya, Kılcanlar Mahalle Muhtarı Mehmet Yılmaz Avcu, yapılan yol yapım çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaştı.

13 KİLOMETRELİK YOL ÇALIŞMASI

Yürütülen yol çalışması hakkında teknik bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Asfalt programımız dahilinde Göl-marmara ilçemizde Beyler, Kılcanlar ve Yeniköy Mahallelerine hizmet veren, yaklaşık 12 kilometrelik grup yolunda çalışmalarımızı tamamladık. Bu grup yolunun, kara yollarına bağlantısı olan 1 kilometrelik

yolun da kaplamasını yaptık. Bu yol üzerinde, genişletme çalışması yapıldı. Yolun sağ ve sol tarafı, tarım arazileri için yol platformunu temel malzeme sererek yükselttik. Ciddi bir alt yapı çalışması yapıldı. Bölgede taş ocağı olması nedeniyle, ağır tonajlı araçların kullandığı bir yol. Bu yüzden gerekli hasasiyeti göstererek, alt temel çalışmasını, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın iyi günlerde de kullanmasını dileriz" dedi.

YAPILAN ÇALIŞMA HAKKINDA MAHALLE MUHTARLARI NE DÜŞÜNÜYÜR?

Beyler Mahalle Muhtarı Himmet Özbay: Tarım arazilerindeki ürünlerimiz, bozuk yolda toz oluyordu.



Yolumuz genişledi, yenilendi. Yapılan işler, çok güzel vatandaşlarımızı çok memnun. Köyümüzün içerisinde de çok güzel hizmetler yaptılar. Köyümüzün içerisinde alt yapı, üst yapı ve elektrik çalışması yapıldı. Bazı şeyler, daha önce yapılmıyordu. Büyükşehir olunca çok güzel oldu. Arazilerimiz artık toz olmuyor, mahsuller olmuyordu. Geçişlerimiz düzeldi, vatandaşlarımız tozdan artık rahatsız olmuyor

Yeniköy Mahalle Muhtarı Şenol Kaya: Memnunuz, güzel oldu. Daha önce yolu-muz çok kötüydü. Cengiz başkanımızdan, emeği geçen herkes teşekkür ediyoruz. Güzel çalışmalar oluyor. Ne talebimiz olursa, amında yetişiyorlar. Muhtarlarımızı üzüyorlar.

Kılcanlar Mahalle Muhtarı Mehmet Yılmaz Avcu: Alt yapı, kilit parke köyümüzün hiçbir sıkıntı kalmadı. Köyümüzü ilçe merkezine bağlayan yolu da, Büyükşehir Belediyesi yaptı. Cengiz başkanımıza teşekkür ederiz, Allah razı olsun.

■ HABER MERKEZİ

İHRACATTA HEDEF BÜYÜYOR

Pandemi döneminde pek çok sektörde üretim ve ihracat rakamları gerilerken, Egeli yaş meyve sebze ve mamulleri ihracatçıları 2020 yılının Ocak - Temmuz döneminde yüzde 17'lik artışla ihracatlarını 527 milyon dolara taşıdı.

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, pandemi döneminde her türlü zorluğa rağmen üretime devam ederek, yaş meyve sebze ve mamulleri sektöründe ihracat rekoruna büyük katkı sağlayan üreticilere ve ihracatçı firmalara teşekkür turuna çıktı.

Taze meyve sebze ve meyve sebze mamullerinin covid-19'a karşı panzehir görevi gördüğüne dikkati çeken Başkan Uçak, bu süreçte meyve sebze ve meyve sebze mamulleri üretimine devam eden üreticilerin her türlü takdiri hak ettiğini dile getirdi.

1 MİLYAR DOLAR İHRACAT



HEDEFİNE EMİN ADIMLARLA İLERLİYORUZ

Türkiye'nin yaş meyve sebze ihracatının 2020 yılının Ocak - Temmuz döneminde yüzde 24,4'lük artışla 1 milyar 96 milyon dolardan 1 milyar 364 milyon dolara çıktığı bilgisini paylaşan Uçak, "Meyve Sebze Mamulleri İhracatımız ise; yüzde 6'lık artışla 853

milyon dolardan, 902 milyon dolara yükseldi. 2020 yılında Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği olarak taze meyve sebze ihracatımız yüzde 44'lük artışla 121 milyon dolardan, 175 milyon dolara, meyve sebze mamulleri ihracatımız ise; yüzde 7'lik artışla 329 milyon dolardan, 352 milyon dolara taşındı. İhracatımız 2020 yılının Ocak - Temmuz döneminde 527 milyon dolara, son 1 yılda ise; 966 milyon dolara yükseldi. 2020 yılı için belirlediğimiz 1 milyar dolar hedefine emin adımlarla ilerliyoruz. İhracatımızda sürdürülebilirliği sağlamak üretime devam etmekle ve üreticilerimizin memnuniyeti ile mümkün. Bu amaç doğrultusunda çalışıyoruz." şeklinde konuştu.

DÜNYA BOR LİDERİ ETİ MADEN

85 YILDIR**TÜRKİYE'NİN GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR**

%73'üne Sahip Olduğu Dünya Bor Rezervleriyle Yaşam için
Geleceği Tasarlıyor, Geçmişinden Aldığı Güçle
Türkiye'nin Doğal Gücünü Dünyaya Ulaştırıyor.



TÜRKİYE'NİN BOR MADENİNDEN
TÜRKİYE'NİN TEMİZLİK ÜRÜNÜ

BORON
Doğal Mineralli Temizlik Ürünü

VERİMLİ TOPRAK GÜÇLÜ
BİTKİ İÇİN BORLU GÜBRE

ETİDOT-67

TÜRKİYE'NİN BOR KATKILI
YENİ EL DEZENFEKTANI

BOREL
Türkiye'nin Yerli Dezenfektanı

Gelecek Borda, **Bor Eti Maden'de!**



T.C. ENERJİ VE TABİİ
KAYNAKLAR BAKANLIĞI

ETİMADEN
for life